

اخبار

اعلام خبر شناسایی هویت شهید محمدشاهی به خانواده معظم شهید در منطقه ۱۲:

شناسایی شهید جاویدالاندر در سالگرد شهادت
شهردار منطقه ۱۲ از دیدار با خانواده معظم شهید جمال محمدشاهی و شناسایی این شهید جاویدالاندر پس از ۲۷ سال و در سالگرد شهادت ایشان خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی‌اصغر جعفری، مدیرعامل موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس به همراه امیر یزدی، شهردار منطقه ۱۲، سعید غضنفری، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (سلام‌الله)، ابراهیم رنگین، رئیس ستاد معراج شهدا، علی بخشی، رئیس حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس و جمعی از معاونین و مدیران شهری ضمن حضور در منزل شهید جمال محمدشاهی و ارائه نتایج آزمایشات DNA، خبر شناسایی پیکر این شهید بزرگوار را به خانواده او، اعلام کردند. جعفری در این دیدار با تأکید بر جایگاه والای شهدا و نقش آنها در پاسداری و حفظ استمرار انقلاب اسلامی، گفت: نکته قابل توجه در مورد شناسایی هویت شهید محمدشاهی مربوط به زمان وقوع این اتفاق است؛ به عبارت دیگر تقارن زمان سالگرد شهادت شهید محمدشاهی با زمان شناسایی هویت این شهید بزرگوار بسیار قابل توجه است. به گفته مدیرعامل موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس به منظور بزرگداشت شهید محمدشاهی و سالگرد شهادت این شهید بزرگوار، چهارشنبه، ۱۲ آبان‌ماه، ساعت ۸:۳۰ صبح مراسمی با حضور خانواده این شهید راه حق و جمعی از فرماندهان و هم‌رزمان ایشان در این موزه برگزار شد. یزدی نیز حضور خود را در جوار برادر شهید در این مناسبت، توقیفی بزرگ و عجیب خواند و گفت: ان‌شاءالله شهدا کمی از عزت نفس و توان خود را در وجود ما قرار دهند تا بتوانیم کارهایی بزرگ انجام دهیم.شهید جمال محمدشاهی در ۲۲ سالگی و در دوازدهم آبان ۱۳۴۲ در پنجویں عراق به شهادت رسید و اکنون پس از ۲۷ سال و هم‌زمان با تاریخ شهادت، خبر شناسایی این شهید گران‌قدر به خانواده ایشان اعلام شد. در این دیدار برادر ایشان و اقوام نزدیک او خاطراتی از این شهید بزرگوار را بازگو کردند.

دیدار شهردار منطقه ۱۵ با آیت الله وحیدی گلیایگانی

شهردار منطقه ۱۵ به دیدار آیت الله وحیدی گلیایگانی رفت و از ایشان عیادت کرد. **به گزارش امتیاز:** در این دیدار سید مهدی صیاب ضمن آرزوی سلامتی برای معظم له، از ایشان خواست تا دعای خیرشان بدرقه راه خدمت به شهروندان شریف و شهیدپرو منطقه باشد. آیت الله وحیدی گلیایگانی پیش از بیماری امام جماعت مسجد باب الحجت و نماینده ولی فقیه در جنوب شرق تهران بودند.

معاون شهردار تهران در آیین افتتاح مرکز کارآفرینی منطقه ۱۹ بیان کرد:

توسعه کارآفرینی راهکاری برای حل مشکلات اقتصادی ناشی از کرونا
آیین افتتاح مرکز تسهیل و توسعه کسب و کار و کارآفرینی (توتیا) با حضور امین توکلی زاده معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، علی توکلی شهردار منطقه و مالک حسینی رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی در منطقه ۱۹ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این مراسم علی توکلی زاده معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به تأثیرات منفی کرونا در وضعیت کسب و کار و رکود کسب و کارهای کوچک و در نتیجه افزایش مشکلات اقتصادی شهروندان، کارآفرینی و ایجاد اشتغال را بچنان‌گونه‌ای یکی از راهکارهای رفع این مشکل دانست و گفت: در همین راستا بعد از دو سال تعطیلی ناشی از کرونا،شاهد برگزاری بازارچه دستاوردهای زنان سرپرست خانوار در بوستان لاله با اخذ موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم.

او بر توسعه کارآفرینی درصورت تداوم کرونا و تدبیر اندیشی و برنامه ریزی مناسب در این خصوص تأکید کرد. این مسئول با اشاره به بهره‌وری از بستر فضای مجازی بعنوان یکی از راهکارهای توسعه کارآفرینی، خواستار استفاده از ظرفیت رسانه‌های نوین برای این موضوع در راستای کمک به کارآفرینان و تسهیل و تسریع در حل مشکلات آنان شد. در ادامه علی توکلی شهردار منطقه ضمن ابراز خرسندی از راه اندازی مرکز توتیا که با خرد جمعی و مشارکت بخش خصوصی شکل گرفته است، اشتغال را یکی از دغدغه‌های مهم شهروندان دانست که به همین منظور ساختمان فعلی بازپس گیری و به این مرکز تحویل شد. او با اشاره به نقش مهم بخش خصوصی در چرخه اقتصادی کشورهای توسعه یافته افزود: با توجه به ظرفیت محدود بخش دولتی، ضرورت دارد با مشارکت بخش خصوصی گام‌های مؤثری در جهت ساماندهی مشاغل خانگی برداریم. مالک حسینی رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکتهای اجتماعی نیز در این مراسم ضمن تشکر از توجه ویژه شهردار منطقه به بحث کارآفرینی و اشتغال زایی، به زیرساخت‌های محدود برای ایجاد اشتغال در شهرداری تهران اشاره و اظهار کرد: با راه اندازی مراکز توتیا تناسب و حلقه‌های اتصال بین آسیب‌های اجتماعی، کارآفرینی و جذب مشارکت برای اجتماعی ایجاد شد. او بر تأمین معاش پایدار برای نجات یافتگان از آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد و گفت: آسیب‌پذیری در افرادی که فاقد این نوع معاش هستند بیشتر بوده و ایجاد انگیزه در قالب معاش پایدار مانع از بازگشت به چرخه آسیب می شود.به گفته او توتیا پیشخوان کسب و کار غیر دولتی است که به جذب افراد صاحب ایده، حمایت مالی از ایده‌ها و برندسازی و ایجاد شبکه فروش می‌پردازد.بهره‌بردار مرکز توتیا از دیگر حاضرین این مراسم بود که در تشریح ضرورت ایجاد این مرکز و رفع نیازهای کارآفرینان در آن گفت: در همین راستا ضمن ارائه خدمات آموزش، مشاوره و تسهیل و توسعه کسب و کار، ۱۵ صندوق خرده محلی نیز ایجاد شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برخی کارگاه‌ها یا کارخانه‌ها، سودهای چند هزار میلیاردی دارند، اما حق بیمه کارگر را پرداخت نمی‌کنند.

حجت الله عبدالملکی، در جمع کارگران و اعضای جامعه اسلامی کارگران شرکت اتحاد موتور، افزود: این نظام اقتصادی، قطعا در دهه‌های آتی سرنوگن خواهد شد و نظام‌هایی سر بر خواهند آورد که مبتنی بر ادبیات اقتصاد اسلامی هستند. وی تصریح کرد: در حوزه کار و تولید، دو اصل سودآوری و رعایت حقوق کارگران، در دولت سیزدهم پیگیری می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در توضیح اصل اول گفت: تولید، باید سودآور باشد، در غیر این صورت سرمایه به سمت تولید نخواهد رفت.

عبدالملکی در خصوص الگوهای مطرح شده قیمت گذاری در این نشست، نیز گفت: مسئولیت مستقیم در قیمت‌گذاری ندارم، اما نظام‌های قیمت‌گذاری، باید متناسب با این سیاست‌ها اصلاح شوند.

وی تأکید کرد: امیرالمومنین علی (ع)، در نهج البلاغه فرمودند که قیمت‌ها نباید به نحوی باشد که در حق تولیدکننده یا مصرف‌کننده اجحاف

شود، بر اساس این قاعده قیمت، باید متضمن سود تولید کننده باشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اصل دوم را رعایت حقوق کارگران دانست و گفت: در نظام نئو لیبرال آمریکایی، تمام سود، متعلق به سرمایه گذار است و در نازل‌ترین حد، کارگر را راضی نگه می‌دارد.

وزیر تعاون عنوان کرد:

برخی کارخانه‌های پولدار حق بیمه کارگران را پرداخت نمی‌کنند



وی توضیح داد: در جمهوری اسلامی، قاعده این گونه نیست، کارگر که کار اصلی را در تولید و در سودآوری برای سرمایه‌گذار انجام می‌دهد باید سهم خود را عادلانه بردارد و تولید کننده، سرمایه دار و سرمایه‌گذار نباید منفعت کارگر را به حداقل برسانند.

عبدالملکی افزود: متأسفانه برخی کارگاه‌ها

انجام کامل واکسیناسیون معتادان متحجر در مرکز مهر سروش

لزوم تصویب سریعتر قانون جدید مبارزه با مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با بیان اینکه هنوز ظرفیت جدیدی برای نگهداری معتادان متحجر ایجاد نشده است، گفت: امیدواریم با اهتمامی که در این دولت وجود دارد، قانون مبارزه با مواد مخدر زودتر به تصویب برسد، چراکه اگر این قانون به تصویب برسد قطعا در پیشبرد اهداف، مبارزه و برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر موفق تر خواهیم بود.

سرهنگ عبدالوهاب حسوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در گفت و گو با خبرنگار ایثنا درباره ایجاد ظرفیت جدید برای جمع آوری و نگهداری معتادان متحجر از سطح شهر تهران گفت: ظرفیت جدید برای جمع آوری و نگهداری معتادان متحجر هنوز ایجاد نشده است اما عزم بر این است که تا ظرفیت های لازم ایجاد شود.

وی ادامه داد: البته یک ظرفیت هزار نفره داریم و از روز گذشته برای جمع آوری معتادان متحجر اقدام شده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر همچنین درباره واکسیناسیون معتادان متحجر در مرکز مهر سروش گفت: واکسن معتادان در مرکز مهر سروش انجام شده است. واکسیناسیون برای افرادی که در طرح های جمع آوری به تازگی دستگیر می شوند نیز در دستور کار وزارت بهداشت و درمان است.

سرهنگ حسوند همچنین درباره تاخیر در تصویب قانون جدید مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: پلیس پیشنهاد بحث موضوع نگرش

سید جعفر تشکری هاشمی، با اعلام اینکه

یکی از بخش‌هایی که در دوره همه‌گیری کرونا دچار آسیب شد، حوزه حمل و نقل عمومی بود، افزود: یکی از آثار و پیامدهای کرونا در این حوزه، کاهش ۶۰ تا ۷۰ درصدی تعداد مسافران در دو بخش مترو و اتوبوسرانی بود.

سید جعفر تشکری هاشمی، با اعلام اینکه

یکی از بخش‌هایی که در دوره همه‌گیری کرونا دچار آسیب شد، حوزه حمل و نقل عمومی بود، افزود: یکی از آثار و پیامدهای کرونا در این حوزه، کاهش ۶۰ تا ۷۰ درصدی تعداد مسافران در دو بخش مترو و اتوبوسرانی بود.

تشکری هاشمی با اشاره به اینکه افزایش احتمال ابتلا به بیماری در فضای بسته و پرازدحام اتوبوس‌های شهری و واگن‌های مترو از اصلی‌ترین دلایلی بود که باعث کاهش قابل

سرپرست سازمان تامین اجتماعی گفت: طرح گسترده بیمه همگانی سازمان تامین اجتماعی با عنوان بیمه خانواده ایرانی به‌زودی آغاز به کار می‌کند.

، میرهاشم موسوی افزود: خدمت به خانواده ایرانی جزو افتخارات ماست و ما امیدواریم با اجرای این طرح بتوانیم باعث آرامش همه خانواده‌های ایرانی باشیم.

وی در ادامه افزود: ۲۰ میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه علاوه بر میزان وام مصوب سال جاری، برای بازنشتنگان استان مرکزی در نظر گرفتیم که با اعتبار جدید اختصاص یافته، تمام بازنشتنگان متقاضی ۷ میلیون قرض‌الحسنه می‌توانند وام خود را دریافت کنند.

سرپرست سازمان تامین اجتماعی گفت: طرح گسترده بیمه همگانی سازمان تامین اجتماعی با عنوان بیمه خانواده ایرانی به‌زودی آغاز به کار می‌کند.

، میرهاشم موسوی افزود: خدمت به خانواده ایرانی جزو افتخارات ماست و ما امیدواریم با اجرای این طرح بتوانیم باعث آرامش همه خانواده‌های ایرانی باشیم.

وی در ادامه افزود: ۲۰ میلیارد تومان وام قرض‌الحسنه علاوه بر میزان وام مصوب سال جاری، برای بازنشتنگان استان مرکزی در نظر گرفتیم که با اعتبار جدید اختصاص یافته، تمام بازنشتنگان متقاضی ۷ میلیون قرض‌الحسنه می‌توانند وام خود را دریافت کنند.

سرپرست سازمان تامین اجتماعی گفت: طرح گسترده بیمه همگانی سازمان تامین اجتماعی با عنوان بیمه خانواده ایرانی به‌زودی آغاز به کار می‌کند.

معاون درمان وزارت بهداشت:نگران سرپایی کرونا نیستیم
دوز سوم برای افراد بالای ۶۰ سال

جان بابایی ادامه داد: جمعیت را باید طوری ایمن کنیم که ۲۳ درصدی که واکسن نزده‌اند موجب آسیب به ایمنی جامعه نشود و بتوانیم بیماری را کنترل کنیم.وی گفت: دلیل اینکه در آمریکا دوباره بر تعداد بستری‌ها و مرگ و میر آنها افزوده شده جمعیتی بود که واکسن نزده بودند. معاون درمان وزارت بهداشت گفت: باید در گروه حساس جامعه نسبت به بیماری کرونا ایمنی بیشتری ایجاد کنیم.وی ادامه داد: شاید نتوانیم تعداد مبتلایان را کاهش دهیم، اما نگرانی ما موارد سرپایی نیست بلکه همه تلاش ما صفر شدن تعداد مرگ و میر است.جان بابایی اضافه کرد: بیشترین واکسنی که در کشور تزریق شده از نوع ویروس کشته شده است.

وی افزود: البته انواع دیگری از واکسن نیز در کشور تزریق شد که برخی واردات آن با قطع شد یا با تأخیر به ما دارند.

جان بابایی با بیان اینکه از مرداد به طور میانگین روزانه یک میلیون دوز واکسن تزریق کرده‌ایم، گفت: اکنون ضروری است که به سمت تزریق دوز سوم حرکت کنیم.

معاون درمان وزارت بهداشت افزود: همه کادر

یا کارخانه‌ها، سودهای چند هزار میلیارد تومانی دارند، اما در پرداخت حداقل حقوق قانونی کارگر، اهمال می‌کنند و حق بیمه او را نمی‌پردازند.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی توضیح داد: برای رعایت دو اصل سودآوری و رعایت حقوق کارگران، ارتباط مجلس و دولت بسیار نزدیک است و نشست‌های مستمری نیز در حوزه‌های مختلف برگزار می‌شود.

وی، به حضور نمایندگان مجلس در نشست رویکرد اصلاح نظام صندوق‌های تأمین اجتماعی بازنشستگی اشاره کرد و گفت: همکاری و هماهنگی بین مجلس و دولت، فرصتی طلایی است که می‌توان، اتفاقات اساسی را برای مردم رقم زد.

عبدالملکی، با قدردانی از اقدام مجلس شورای اسلامی در تصویب مقابله‌نامه بازرسی کار نیز گفت: تصویب این لایحه، طبیعتاً دو اثر خواهد داشت؛ اول اینکه از کمک‌های فنی سازمان جهانی کار، می‌توان در نظام‌های بازرسی کار استفاده کرد و دیگر اینکه نظام بازرسی کار را در کشور ارتقا ببخشیم. وی اظهار امیدواری کرد: از همه ظرفیت‌های داخلی و جهانی، بتوان برای ارتقا وضعیت کار و تولید سودآوری در تولید و رفاه کارگران استفاده شود.



رتیب تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ به محل اعزام و با هماهنگی و همکاری مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان پردیس موفق شدند در یک عملیات ضربتی و هوشمندانه متهم را در حالی که در مخفیگاه خود اقدام به تهیه و بسته بندی مواد افیونی می کرد دستگیر و بیش از ۴۲ کیلوگرم تریاک از وی کشف کنند.

به گفته وی با توجه به هماهنگی بعمل آمده با دادسرا مربوط، متهم به همراه مواد مشکوفه برای ادامه رسیدگی و سیر مراحل قانونی در اختیار ماموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان پردیس قرار گرفت.

پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری در طرح‌های شهری را مورد توجه قرار داد.
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اهمیت توسعه متوازن شهری و منطقه‌ای به موازات ضرورت توسعه کیفی و کمی حمل و نقل عمومی، خاطرنشان کرد: دوران پسا کرونا، فرصت ارزشمندی برای بازنگری در برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌های شهری است تا مدیریت شهری از طریق اتخاذ و اجرای ساز و کارهای توسعه متوازن، پایدار و فناورانه در شهر، در مسیر دست‌یابی به شهری هوشمند، تاب‌آور و عدالت‌محور گام بردارد.

ملاحظه مسافران ناوگان حمل و نقل عمومی شد، اظهار کرد: به همین دلیل، بسیاری از شهروندان ترجیح دادند تا در مسیرهای کوتاه با پای پیاده و در مسیرهای طولانی از وسیله نقلیه شخصی به جای وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند.
وی با بیان اینکه کرونا، اهمیت و ضرورت بازنگری در طراحی شهرها و اجتناب از پیمایش مسیرهای طولانی برای تأمین نیازهای روزانه شهروندان در ابعاد محله‌ای را بیش از پیش نمایان ساخت، تصریح کرد: این پدیده(کرونا)، لزوم توجه ویژه به اختصاص فضای باز شهری در مقیاس محلی و پیش‌بینی مسیرهای مناسب

مردم را بهتر از قبل کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به افتتاح خط اول پروژه زغال‌سنگ پرورده طیس افزود: افتتاح این پروژه را در آستانه ۱۳ آبان؛ روز مبارزه با استکبار جهانی، به فال نیک می‌گیریم و هم‌زمانی این افتتاح با این روز حوی پیام ارزشمند مقاومت و نماد

موسوی گفت: به رغم تحریم‌های ظالمانه با فعال شدن این پروژه به دست متخصصان داخلی علاوه بر صرفه‌جویی ۱۷ میلیون یورویی، ظرفیت تولید سالانه کنسارتزه زغال‌سنگ به میزان ۶۸ هزار تن افزایش یافت.

موسوی گفت: به رغم تحریم‌های ظالمانه با فعال شدن این پروژه به دست متخصصان داخلی علاوه بر صرفه‌جویی ۱۷ میلیون یورویی، ظرفیت تولید سالانه کنسارتزه زغال‌سنگ به میزان ۶۸ هزار تن افزایش یافت.

جان بابایی گفت: توصیه می‌کنیم اگر واکسن دوز اول و دوم را از نوع ویروس کشته شده تزریق کرده‌اند دوز سوم نیز از همان نوع باشد، اما می‌توانند دوز سوم واکسن را به صورت دلخواه از هر واکسنی که می‌خواهند انتخاب کنند. معاون درمان وزارت بهداشت گفت: دوز سوم را می‌توانیم از نوع ویروس کشته شده و هم از نوع پروتئینی تزریق کرد.

وی افزود: ذخیره واکسن بسیار خوبی داریم و واکسن‌های تولید داخل ایمنی خوبی را ایجاد کرده‌اند و ذخیره واکسن برکت نیز بسیار مناسب است.
جان بابایی با بیان اینکه اکنون واکسیناسیون افراد بالای ۱۲ سال در اولویت قرار دارد گفت: در بازگشایی مدارس واکسیناسیون دانش آموزان واکسنه می‌کنیم هدف ما قطع چرخه ابتلاء است. وی با اشاره به اینکه بازگشایی مدارس به دلیل مشکلات اجتماعی که تعطیلی مدارس ایجاد می‌کند ضروری است، افزود: مدرسه محل مناسبی برای تکمیل واکسیناسیون دانش آموزان و اولیای آنها است.

جان بابایی ادامه داد: فاصله گذاری و رعایت بهداشت فردی در مدارس اصل است.

معاون درمان وزارت بهداشت گفت: از افرادی که علام عادی دارند تست پی سی آر گرفته نمی‌شود و این تست فقط برای تصمیم‌گیری درباره بستری شدن فرد مبتلا است که به صورت رایگان در بیمارستان‌ها انجام می‌شود.

جان بابایی افزود: دلیلی ندارد مبتلایانی که نیاز به بستری شدن ندارند، تست پی سی آر دهند.

اجتماعی

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در اولین شورای معاونین:
همه تجهیزات و عوامل اجرایی آماده خدمات رسانی به شهروندان در فصل بارش باشند

همه تجهیزات و عوامل اجرایی خدمات شهری در منطقه یک باید با آمادگی کامل، خدمات رسانی به شهروندان را در اولویت کار داشته باشند.

به گزارش امتیاز؛ اولین نشست شورای معاونین با حضورحمیدرضا حاجوی شهردار منطقه یک و معاونین برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی، خدمات شهری و محیط زیست، فنی و عمرانی، حمل و نقل و ترافیک، اجتماعی و فرهنگی، بازرسی و دیگر مدیران به منظور بحث و بررسی و تبادل نظر پیرامون نگهداشت شهر، طرح های توسعه شهری در دست اجرا، برنامه های پیش رو و کار ویژه های تعریف شده به منظور ارتقای وضعیت خدمات رسانی در شمال تهران برگزار شد. حمید رضا حاجوی در این نشست ضرورت تمهیدات لازم برای فصل بارش را تبیین کرد و گفت: شهروندان باید با اطلاع رسانی مناسب در جریان اقدامات و تمهیدات قبل، هنگام و زمان اجرای عملیات ستاد برف روی شهرداری منطقه یک قرار بگیرند.

حاجوی تصریح کرد: یکی از موضوعات مهم منطقه معضلات ترافیکی است که منطقه یک آمادگی این را دارد که به عنوان پروژه های ترافیکی شهرداری تهران باشد.

شهردار منطقه یک ضمن تأکید بر تعریف پروژه های حوزه عمران بر اساس مطالبات مردمی گفت: این حوزه باید پروژه های موثر و شاخص را بر اساس نیازهای توسعه شهری و درخواست های شهروندان پیش ببرد.

او گفت: انتظار از منطقه یک بالاست و همه باید با تلاش و پشتکار کار را پیش ببریم تا با رفع دغدغه های شهروندان، منطقه ای زیست پذیر داشته باشیم.

در بارندگی های شانه روز گذشته هیچگونه آبگرفتگی در معابر مرکزی شهر تهران نداشتیم

شهردار منطقه ۱۱ تهران طی بازدید از نواحی و معابر مرکزی شهر در زمان بارندگی شب گذشته تاکنون با اعلام آمادگی کامل این منطقه برای کنترل هرگونه آبگرفتگی و مشکلات شهری گفت: هیچگونه آبگرفتگی در محدوده منطقه نداشتند.سید

به گزارش امتیاز، احمد محمد موسوی در این باره افزود: با آمادگی کامل معاونت خدمات شهری و محیط زیست و اقدامات انجام شده برای رفع نقاط آبگیر، پیش از این بیش از ۴۰ نقطه آبگیر اعم از معابر اصلی و فرعی با احداث نهر، تغییر مسیر انهار، اصلاح محل تلاقی انهار، احداث چاه جذبی، اصلاح ورودی چاه جذبی، شبکه های زباله گیر و ... اصلاح شدند و در حال حاضر هیچگونه آبگرفتگی در محدوده منطقه ۱۱ وجود ندارد.

موسوی ادامه داد: معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه به منظور آمادگی در مواقع بارندگی، از روز گذشته آماده باش کامل هستند و در محدوده نواحی با تقسیم بندی معابر بین مسئولین و استقرار عوامل کارگری خدمات شهری در بیش از ۴۵ نقطه حساس، نسبت به رفع مشکلات احتمالی اقدام می‌کنند، شهردار منطقه ۱۱ بیان کرد: به منظور پیش گیری از بروز آبگرفتگی در مواقع بارندگی، در ورودی کانال های زیر سطحی نسبت کنترل مستمر مجاری آب های سطحی اقدام شده و علی رغم بارش ممتد باران از شب گذشته تا کنون هیچگونه مشکلی نداشتیم.

او همچنین یاد آور شد: با توجه به این که میزان آب خیابان حضرت ولی عصر (عج) در مواقع بارش افزایش می یابد، آب ها به خیابان های مجاور انحراف درست داده می شوند تا دبی آب را در سطح منطقه کنترل کنیم.

او همچنین از شهروندان خواست در صورت بروز هر گونه آبگرفتگی و یا مشکلات شهری با شماره ۱۳۷ تماس گرفته تا نیروهای خدمات شهری این منطقه به فوریت در محل حاضر شوند.

در شبانه روز گذشته صورت گرفت:
اقدامات پیشگیرانه و تلاش بی وقفه منطقه ۴ برای جلوگیری از طغیان های احتمالی سیل ها و کانال ها

شهردار منطقه ۴ از لایروبی، رسوب برداری و پاکسازی سیل ها، کانال ها و انهار در شبانه روز گذشته خبر داد و گفت: با آغاز بارش باران از شبانه روز گذشته در شهر تهران، بیش از ۱۰۰ نیروی خدمات شهری در معابر منطقه ۴ برای جلوگیری از طغیان ها و آبگرفتگی های احتمالی مستقر شدند.

به گزارش امتیاز، «محمدرضا پوریافر» با اعلام این خبر و با بیان اینکه طرح لایروبی تمامی سیل ها و کانال های ریزاب و بسته منطقه ۴ از شهپرور امسال به صورت برنامه ریزی شده اجرا شد، گفت:پیش از آغاز بارش های پاییزی، لایروبی و پاکسازی مستمر مسیله‌ها، کانال ها و حوضچه های رسوبگیر ورودی شبکه های اصلی طبق برنامه زمانبندی روزانه انجام شد و خوشبختانه با آغاز بارش ها، شاهد وضعیت متعادل در سطح منطقه ۴ بودیم. او افزود: در این راستا اقدامات پیش از بارش نسبت به احصاء و رفع معضلات موجود در خصوص کنترل و پایش آب های سطحی (لایروبی و حفر چاه) پیرامون نقاط مستعد آبگرفتگی و آیماندگی بررسی مهلول های آرد هم شبکه های اصلی جمع آوری آبهای سطحی ، احصاء و رفع تقصیه عدم وجود شبکه در ورودی حوضچه های مرتبط به شبکه های جمع آوری آبهای سطحی و جلوگیری از ورود هرگونه زباله و آلودگی و کنترل دلوگرتی ملزومات مورد نیاز و تجهیزات انفرادی کارگران اجرایی در دستور کار قرار گرفت.